



## TIL DE DEPORTERTE FRA NORD-NORGE.

Vi minner om at offentlige stillinger er blokkert og at ingen må søke slike. Unntatt er bare stillinger i sykkelstjeneste og branntvesen.

Særlig vil vi oppfordre de offentlige tjenestemenn fra Nord-Norge til ikke å la seg overføre til andre eller lignende stillinger i Syd-Norge da sådan overføring nettopp har vært en av grunnene til at n.s. har satt igang tvangs-evakuering av de offentlige tjenestemenn.

De administrasjonssjefer som i forbindelse med de evakuerte tjenestemenn vil motarbeide parolen om blokkaden vil bli merket, og deres navn offentliggjort. De vil seinere få oppgjør for sine landsfiendtlige handlinger.

## MULIGHETENE FOR EN ITALIENSK FELD.

Under denne tittel behandler Manchester Guardian de territorielle krav som de allierte har på Italia. At de områder som Mussolini har tatt i besittelse - Etiopia og Albania - skal fratras landet, er alle enige om. Selv italienerne forstår det. Om de øvrige avståelser hersker det større tvil.

Jugoslavia vil sannsynligvis forlange at grensen skyves vestover til Isonzoelven, slik at Istria, Trieste og Gorizia tilfaller Jugoslavia. Dette krav blir vanskelig å opprettholde, og det er ikke lett å rettferdiggjøre på etnologisk grunnlag. Av Triestes 3/4 million innbyggere er 25 % italienerne, men på den annen side er det mange slovenere i Istria.

Fra gresk side har det vært fremsatt krav på Libya. Dette blir imidlertid vanskelig å støtte. Derimot regner man det for opplagt at de Dodekanesiske øyer vil vende tilbake til Hellas.

Det er usannsynlig at Frankrike vil komme med territorielle krav på det nye Italia. Av de italienske kolonier er Briten den eldste og her er mange italienerne bosatt. Italienerne har dessuten sterke følelser for denne koloni fordi den har vært en arbeidsmark for italiensk emigrasjon. Italiensk Somaliland er som de Dodekanesiske øyer bare av strategisk betydning for Italia.

I Cyrenika er det nå ikke flere italienerne igjen. De er alle evakuert og det er bare få tilbake i Tripolis også. Det er på tale å gjøre disse nord-afrikanske kolonier til et flyttningsreservoar under internasjonal administrasjon. Den italienske kolonisasjon har vist gode resultater i byen Tripolis og distriktene omkring.

Det vil være vanskelig å danne seg noen forestilling om det nye Italias syn på disse problemer. Den avgåtte regjeringen Bonomi følte seg som 100 % krigførende mot Tyskland ikke bare på grunn av medlemmenes lange antifascistiske fortid, men på grunn av den italienske flåtes medvirken i de alliertes kampf, de italienske partisanernes bistand og de italienske befrielsesarméer som kjemper ved fronten. Hvis Italias freds-betingelser skulle kreve betingelsesløs overgivelse av samtlige italienske kolonier og en del av moderlandet, vil det være lagt en solid og varig grunn for ny utilfredshet.

## MEDELLESE FRA KIRKEFRONTEN.

Nazibiskopene har påbudt ofring i byens kirker 1. juledag til de evakuerte fra Finnmark. Vi vet jo at intet av det som kommer inn på denne måte vil komme de hjemsoekte til gode. Derfor oppfordres hjemme-fronten til å være klar over at 1. juledag ofres det ikke en øre til "de skadelidte i Nord-Norge" som det så smukt heter. Innsamlingen vil foregå på annen og sikrere måte.

## NYTT FRA KIRKEFRONTEN.

Politiet i Lillehammer har erklært at de forviste prestene kan få permisjon hvis de vil underskrive en erklæring om ikke å oppsøke illoyale prester eller delta i prestemøter eller tilstelninger av offentlig karakter. Alle prestene har selvsagt avslått.